
Mistřice
Kraj: Zlínský Okres: Uherské Hradiště

Správní obvod: Uherské Hradiště GPS souřadnice: 49.086680N, 17.535966E

Nadmořská výška: 265 m n. m. První pís. zmínka: 1247 (777 let) Katastrální výměra: 1 001 ha

Počet obyvatel: 1 185 PSČ: 687 12

Adresa URL: www.mistrice.cz

Počet obyvatel obce Mistřice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

98 515 78 494 1 185

Historie počtu obyvatel obce Mistřice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 98 515 78 494 2 1 185
1.1.2023 99 507 83 494 -8 1 183
1.1.2022 98 512 84 497 18 1 191
1.1.2021 87 509 80 497 -4 1 173
1.1.2020 90 505 83 499 5 1 177
1.1.2019 85 504 89 494 12 1 172
1.1.2018 81 503 90 486 -1 1 160
1.1.2017 84 502 90 485 -19 1 161
1.1.2016 84 516 98 482 -3 1 180
1.1.2015 81 512 100 490 14 1 183
1.1.2014 83 498 105 483 -16 1 169
1.1.2013 92 498 109 486 1 185

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8378/mistrice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.5.2024 00:46:37


